
UCHWAŁA NR 167/1002/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i § 48 Statutu 
Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8343) Zarząd 
Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się sposób wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
podjętych na XLIII sesji w dniu 15 grudnia 2022 r.  

2. Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz 
terminy ich realizacji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734D4E93-A6D4-432B-B486-683CBAEEF897. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Nr uchwały 

Rady Powiatu 

 

w sprawie 

 

kto ma 

wykonać 

 

termin 

realizacji 

 

sposób wykonania 

XLIII/325/22 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2023-2031 

Skarbnik 

Powiatu 
Na bieżąco 

realizacja przedsięwzięć 

zgodnie z ustalonym 

harmonogramem oraz 

przestrzeganie 

wskaźników przyjętych 

w uchwale 

Skarbnik 

Powiatu 
realizacja budżetu 

XLIII/326/22 uchwalenia budżetu powiatu na 2023 r. 
Wydział 

Organizacyjny 

Na bieżąco 
przekazanie do publikacji 

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Wielkopolskiego 

XLIII/327/22 
zmiany Uchwały nr XXXVII/285/22 z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań 

Powiatowe 

Centrum 
na bieżąco 

przekazanie odpisu 

uchwały do PFRON 

Załącznik do uchwały Nr 167/1002/22
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734D4E93-A6D4-432B-B486-683CBAEEF897. Podpisany Strona 1



z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych, realizowanych 

w ramach środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 

wysokości kwot na poszczególne zadania 

w 2022 r. 

Pomocy 

Rodzinie 

w Gostyniu 

i realizowanie wydatków 

zgodnie z ustalonym 

preliminarzem 

XLIII/328/22 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich na terenie Powiatu 

Gostyńskiego 

Wydział 

Komunikacji 

i Dróg 

Na bieżąco 

uchwała będzie 

realizowana od 1 stycznia 

2023 roku 

Wydział 

Komunikacji 

i Dróg 

Na bieżąco 
pobieranie opłat według 

ustalonych stawek 

XLIII/329/22 

ustalenia na 2023 rok wysokości opłat za 

usuwanie i przechowywanie pojazdów 

usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów 

powstałych w wyniku odstąpienia od realizacji 

dyspozycji usunięcia pojazdu 

Wydział 

Organizacyjny 
14 dni 

przekazanie do publikacji 

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Wielkopolskiego 

XLIII/330/22 zmiany budżetu powiatu na 2022 rok 
Skarbnik 

Powiatu 
na bieżąco  

wprowadzenie zmian do 

układu wykonawczego 

i planu finansowego oraz 

powiadomienie 

kierowników jednostek 

organizacyjnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734D4E93-A6D4-432B-B486-683CBAEEF897. Podpisany Strona 2



o dokonanych zmianach  

XLIII/331/22 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Gostyńskiego na lata 2022-2031 

Skarbnik 

Powiatu 
na bieżąco 

realizacja przedsięwzięć 

zgodnie z ustalonym 

harmonogramem oraz 

przestrzeganie 

wskaźników przyjętych 

w uchwale 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734D4E93-A6D4-432B-B486-683CBAEEF897. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, iż do zadań 
zarządu powiatu należy w szczególności m.in. wykonywanie uchwał rady. 
Natomiast zgodnie z § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Gostyńskiego określenie przez 
zarząd sposobu wykonania uchwał rady obejmuje w szczególności: 

1) ustalenie terminu wykonania uchwały; 

2) określenie środków niezbędnych do wykonania uchwały; 

3) wskazanie osób lub jednostek odpowiedzialnych za realizację uchwał. 

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego podjętych podczas XLIII sesji Rady Powiatu dnia 15 grudnia 
2022 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734D4E93-A6D4-432B-B486-683CBAEEF897. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



